wielką pieczęcią Stanu, umieszczone było w Dzienniku Praw i przesłane do Senatu, Rady Stanu, Kommissy Rządowych, wszystkich władz krajowych; w szczególności zaś zalecamy Kommissyi Rządowej Sprawiedliwości, prawo niniejsze iako mające wszelką moc obowiązującą, ogłosić.

Dan w Warszawie dnia 14/26. Kwietnia 1818 r.

(Podpisano) Alexander.

(Tu następują dalsze podpisy.)

II.

(Wstęp iak wyżej.)

Artykuł 1.) Ustawa Seymu Xięztwa Warszawskiego z dnia 16. Grudnia 1811 r. stanowiąca wysokość procentu w swoiey zostaje mocy.

Art. 2.) Przepisy iednak artykułu 3go w związku z czwartym teyże ustawy, zastosowanemi będą w ten sposób: